МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в календарный план официальных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского
края

В соответствии с разделом 6 Порядка разработки и утверждения

календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий Камчатского края, перечня значимых официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на
территории Камчатского края (далее – календарный план), утвержденного
приказом Министерства спорта Камчатского края от 03.02.2023 № 2-Н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства спорта Камчатского края

от 16.12.2022 № 531 «Об утверждении календарного плана физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края на 2023 год»,
согласно приложению.

2. Отделу развития видов спорта и высшего спортивного мастерства
Министерства спорта Камчатского края (далее – Министерство) обеспечить
реализацию и проведение мероприятий в соответствии с внесенными
изменениями.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника
отдела развития видов спорта и высшего спортивного мастерства Министерства
Попову Л.Н.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский

    Приложение к приказу
    Министерства спорта

Камчатского края
     [REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAM

P
]

Изменения в календарный план
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края, перечня значимых

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории
Камчатского края на 2023 год

Раздел 1 Спортивные соревнования.
Часть 1.
а) Межмуниципальные и региональные соревнования, всероссийские и международные спортивные соревнования, включенные в Единый
календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий, и спортивных мероприятий
Министерства спорта Российской Федерации (далее – ЕКП), проводимые на территории Камчатского края.

№

п/п

Номер
мероприят
ия

                         Наименование мероприятия        Возрастная группа       Сроки проведения      Место проведения

АЛЬПИНИЗМ

1 657 Кубок Камчатского края (1 этап) (ски-
альпинизм - гонка вертикальная)

Согласно положению о
соревнованиях

09.12.2023 Елизово

БИАТЛОН

2 36 Кубок Камчатского края Согласно положению о
соревнованиях

28-29.12.2023 Петропавловск-
Камчатский

Раздел 1. Спортивные соревнования.
Часть 2.
а) Спортивные соревнования по видам спорта, включенные в ЕКП и проводимые за пределами Камчатского края

№
п/п

Номер
меропри

ятия

Наименование мероприятия Возрастная группа Сроки проведения Место проведения

СПОРТ ГЛУХИХ (ГОРНОЛЫЖНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ)
3 734 Учебно-тренировочные мероприятия  Согласно положению

о проведении
соревнований

06-22.12.2023 Куса, Челябинская
область